RUA JANGADA, 25 – CX. POSTAL 24 – Fone / Fax: (44) 3272-8000  – C.N.P.J. 76.950.021/0001-30

Email: – pmfenix@fenix.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÊNIX

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

3º QUADRIMESTRE 2024

                      EURIPEDES MOLINA TASCA JUNIOR, Prefeito Municipal de Fênix,

Estado do Paraná, em cumprimento a notificação do Presidente da Comissão de

Administração Tributária, Financeira e Orçamentária da Câmara Municipal de Fênix,

datado de 17 de fevereiro de 2025, e em conformidade com o artigo 9º, § 4º da Lei

Complementar nº 101/2000, “Lei de Responsabilidade Fiscal”, torna público e

CONVOCA todas as autoridades Municipais e toda a comunidade interessada para

participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA com a finalidade específica de prestação de

contas do Terceiro Quadrimestre de 2024 referentes às metas fiscais do Poder

Executivo e Legislativo do Município de Fênix.

                           A AUDIÊNCIA PÚBLICA será realizada a partir das 17:00 hs (dezessete
horas) do dia 27 de fevereiro de 2025 nas dependências da Câmara Municipal de Fênix,
localizada na Rua Jangada.

Paço Municipal, 25 de fevereiro de 2025.

EURIPEDES MOLINA TASCA JUNIOR
Prefeito Municipal

mailto:pmfenix@fenix.pr.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÊNIX
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
	EURIPEDES MOLINA TASCA JUNIOR, Prefeito Municipal de Fênix, Estado do Paraná, em cumprimento a notificação do Presidente da Comissão de Administração Tributária, Financeira e Orçamentária da Câmara Municipal de Fênix, datado de 1...